

Vyúčtovacia faktúra

Dodávateľ: SUNNY TOUR s.r.o. Kossutha 1270/101 077 01 Kráľovský Chlmec Slovensko Tel.: Fax: Mobil: E-mail IČO: 45655731 IČDPH: 2023071193 DIČ: 2023071193 Účet: 1098661003/1111 IBAN SK9211110000001098661003 Spôsob dopravy: Konečný príjemca: Obec Boťany Kvetná 243/1 076 43 Boťany	Faktúra číslo: FV 352016 Objednávka: Konštatný symbol: 0308 Variabilný symbol: 352016 Špecifický symbol: IČO odberateľa: 331350 IČDPH odberateľa: DIČ odberateľa: 2020730382
	Obec Boťany Kvetná 243/1 076 43 Boťany
Spôsob platby: prevodom Dátum vystavenia: 11.7.2016 Dátum splatnosti: 18.7.2016 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 11.7.2016 Spôsob dopravy: osobne	

Na základe zmluvy Vám fakturujeme:

Označenie dodávky	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
Utierka švéds. Rainbow40x40/24	ks	2,00	4.38			8.76
Metla široká, veľká, 5 x šitá, Strong	ks	2,00	4.54			9.08
Metla Strend 0600mm,cest. s nás.	ks	2,00	9.48			18.96
Handra Jana, 600x500mm, netk.	ks	2,00	0.60			1.20
Súprava uprat. Ekonex 71301,MOP	ks	2,00	5.98			11.96
Mop Konex, náhr.,bavl., Super LUX	ks	2,00	3.80			7.60
Motyka Gardex špic., 390g s nás.	ks	2,00	9.80			19.60
Hrable drevené 16-zubé s nás.	ks	2,00	7.82			15.64
Hrable, 22 lam.,na lístie,kov s nás.	ks	2,00	6.26			12.52
Lopata rovná, Komaxit s nás.	ks	2,00	7.48			14.96
Lopata KOVO, alu veľká s nás.	ks	2,00	10.54			21.08
Krompáč 2,5 kg s násadou	ks	2,00	13.10			26.20
Pílka Pilana 530mm, oblúková	ks	2,00	10.44			20.88
Kliešte STREND PRO,115mm	ks	2,00	2.42			4.84
Mačeta STREND PRO 0560mm	ks	2,00	4.42			8.84
Vedro 15 lit, Zn	ks	2,00	6.14			12.28
Rýľ, špic., Komaxit, s nás.rovnou	ks	2,00	7.30			14.60
Sekera Sandblaster 0600g s nás.	ks	2,00	8.14			16.28
Vrecia ROLO120lit,70x110x0.06,č.	ks	2,00	7.42			14.84
Konva Garden 14,00 lit, plast	ks	2,00	8.06			16.12
Kladivo STREND PRO1000g,zám.ks ks	ks	2,00	7.68			15.36
						291.60

Zľava: 0.00%
 Zľava s DPH: 0,00 EUR
 Zaokrúhlené s DPH: 0,00 EUR

	Základ	DPH	Vrátane DPH
	0%	291.60	0.00
Znížená sadzba	10%	0.00	0.00
Základná sadzba	20%	0.00	0.00
Celkom:		291.60	0.00
			291.60 Eur

Celkom k úhrade 291,60 EUR
Uhradené zálohou: 0,00 EUR
Uhradiť: 291,60 EUR

OBEC BOŤANY
 076 43 111 Kvetná 243/1
 Dátum: 11 JUL 2016
 Číslo: 361196

41